

ZP-331-9/2017

Bydgoszcz, 05.09.2017 r.

**Szanowni Państwo!**

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Opery NOVA w Bydgoszczy na rok 2017 - 2018”, sprawa nr ZP-331-9/2017, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

**pytanie nr 1:**

1. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- a) danych dla każdego punktu poboru:
  1. nazwa i adres firmy;
  2. opis punktu poboru;
  3. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
  4. grupa taryfowa (obecna i nowa)
  5. planowane roczne zużycie energii;
  6. numer licznika;
  7. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
  8. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
  9. numer aktualnie obowiązującej umowy;
  10. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
  11. numer ewidencyjny PPE;
  12. kod PPE;
  13. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych;
  - 14.
- b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
  15. pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
  16. dokument nadania numeru NIP;
  17. dokument nadania numeru REGON;
  18. KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, iż OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem, czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający udzielił w ww. zakresie odpowiedzi w pliku „pytania nr 1”

2. Prosimy o potwierdzenie możliwości wystawiania faktur zbiorczych? Ile dokładnie będzie takich faktur w okresie rozliczeniowym ?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza wystawianie faktur zbiorczych obejmujących wszystkie punkty poboru energii elektrycznej na jednej fakturze miesięcznej.

3. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów istotnych postanowień umowy dodanie zapisu w brzmieniu: „Zamawiający oświadcza, że jest nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy o podatku akcyzowym”. Zapis ten ma na celu jednoznaczne wskazanie, że Wykonawca powinien doliczać podatek akcyzowy do ceny energii elektrycznej sprzedawanej na podstawie tej umowy.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający jest nabywcą końcowym.

4. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

a) Czy zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy, dla punktów poboru, gdzie nie ma wskazanego kodu PPE, będzie przeprowadzona po raz pierwszy?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający udzielił w ww. zakresie odpowiedzi w pliku „pytania nr 1”

b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli Zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

**ODPOWIEDŹ:**

Na czas nieokreślony

c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/umów sprzedaży energii elektrycznej, oraz czy zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

**ODPOWIEDŹ:**

Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej jest ENERGA OBRÓT S.A.

Umowa zawarta jest na czas określony do 31.10.2017 r.

d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający udzielił w ww. zakresie odpowiedzi w „pytania 1” oraz „pytania 2”

5. Czy Zamawiający w odniesieniu do zapisów par 9 ust 1 i 2 zaakceptuje zmniejszenie kary umownej do 10 % wynagrodzenia umownego brutto?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie zmienia zapisów paragrafu 9 (po zmianach dotyczących wcześniejszych pytań i odpowiedzi: paragrafu 8).

6. Czy w odniesieniu do zapisów par 9 ust 3 Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisu w następujący sposób:  
Niezależnie od formy rozliczenia - potrącenie z faktury lub przelew bankowy,  
Zamawiający wystawi notę księgową na wysokość kar umownych, z uprzednim powiadomieniem Wykonawcy?"

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający udzielił odpowiedzi w ww. zakresie poprzednich pytań.

DYREKTOR

Maciej Rogas